
DECRETO DI VARIAZIONE N. 29 DEL 03/07/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 05/07/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 29/01/2024 con delibera n. 7;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Considerata la necessità di eseguire uno storno di voci di spesa all'interno dello stesso aggregato
senza modificare l'importo complessivo della scheda finanziaria,

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.12 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - PNRR PIANO SCUOLA
4.0 AZIONE 1 NEXT DIGITAL CLASSROOM D.M. N. 218/2022

52.773,38 0,00 0,00 52.773,38

Totale 0,00

05/07/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Sabrina Franciosi

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE

IC S.ANGELO IN VADO
61048 SANT'ANGELO IN VADO (PU) VIA R. B. POWELL, 45 C.F. 82006950412 C.M. PSIC80400P

Pagina 1 di 1Data di stampa: 05-07-2024 13:51


